atendimentos e movimentos, que desenvolvem um trabalho importantíssimo, 
beneficiando toda a comunidade santa-helenense, proporcionando a promoção e 
integração da família sadia, no culto à religião cristão católica.

III – AÇÃO
☒ Nova   ☐ Existente

IV – VALOR DA EMENDA
R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais)

Art.  1º  –  Modifica-se  o  Quadro  Financeiro  da  dotação  abaixo  identificada,  para  o
exercício de 2026.

Alameda Hildebrando Domingos da Silva, 798 – Bairro Arantes
Santa Helena de Goiás, GO. CEP: 75920-000 Fone: (64) 3641-2720

E-mail: